
Id: 02782659-2E89-431C-82A5-E2D5D087F8A4. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXV/141/16 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 19 maja 2016 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Sława na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2016 r. poz.446) oraz  art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/95/15 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej Gminy Sława na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów majątkowych Gminy o kwotę 250.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się  zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 800.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

uchwały. 

3. Dokonuje się aktualizacji wykazu wydatków majątkowych realizowanych w 2016 roku do kwoty 

2.895.838,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. § 4otrzymuje nowe brzmienie: "Określa się: 

1) Przychody budżetu w kwocie 950.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

2) Rozchody budżetu w kwocie 400.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

3) Deficyt budżetu w kwocie 550.000,00 zł, który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi ze sprzedaży 

papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę". 

5. Do § 11 dodaje się pkt 2 o brzmieniu: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 550.000,00 zł ." 

§ 2. Po dokonaniu zmian w uchwale budżetowej Gminy Sława: 

1) plan dochodów wynosi 51.416.052,04 zł, w tym dochody bieżące 50.296.552,04 zł, majątkowe 1.119.500,00 

zł, 

2) plan wydatków wynosi 51.966.052,04 zł, w tym wydatki bieżące 49.070.213,58 zł, majątkowe 2.895.838,46 zł.  

Deficyt budżetu w wysokości 550.000,00 zł, zostanie pokryty przychodami ze sprzedaży papierów 

wartościowych wyemitowanych przez Gminę. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


